
Urząd Gminy Włodowice 27.04.2024 10:11:27

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/1695

UCHWAŁA NR 62/X/2003 w sprawie wystąpienia Gminy Włodowice z Śląskiego
Związku w sprawie wystąpienia Gminy Włodowice z Śląskiego Związku Gmin i
Powiatów.

UCHWAŁA NR 62/X/2003
Rady Gminy Włodowice

z dnia 28.10.2003 r.
w sprawie : wystąpienia Gminy Włodowice z Śląskiego Związku Gmin i Powiatów

Na podstawie art.18, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz.1591 z późn. zm. ) oraz § 11, ust.1 i 3 Statutu Śląskiego Związku Gmin i Powiatów z dnia 25 września 1992 r. z
późn. zm.

Rada Gminy Włodowice uchwala :
§ 1.

Wystąpić z Śląskiego Związku Gmin i Powiatów z zachowaniem 6-miesięcznego okresu wypowiedzenia.
§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący

Rady Gminy
/ Ryszard Biały /

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/1695

